ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

_	PART - I	(ଭାଗ -1)
1	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ବନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (@1010) @1001/Q0101) TOUNARAD PATRA
1	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣକା ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	32-(S.C) BADASAHI
	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	OD18#4
N	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (ବି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରବୁ) :	General Election to Sta Assembly 2019
٧	Date of declaration of result (ଫକାଫକ ଘୋଷଣାର ଚାରିଖ) :	23-05-2019
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଢେଣଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	-Nit
/II	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମଥିତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରବୁ) :	Indipendent.
111	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାସ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (রা)

Date (이ରଖ): 19 · 아는 · 아이 역
Place (되다): 무소리 무소리 수

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

Name (PIR) BUNARAAJ PATRA

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - ॥ : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR				
SI.No (grice gravi)	ପ୍ରକ୍ରିକେ ବିକରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ତାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏତେଶ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ଦ୍ୟନ୍ତିଦିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାଜୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ଦ୍ୟଣ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟସ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
-	Expenses in public meeting, rally, procession, etc:— (ବର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଭି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଭି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାଟି ରାଜନୀତିକ ବଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟଚୀତ) (ଉମ୍ମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	Mil	Mil	7:-	N:1
The second of th	1. (b): Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ବଦୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟଚୀତ)	M:I	Mil	M:1	V:1
•	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଇି, ଶୋଇାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାବି କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ଗ୍ରୟ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ଲ କରବୁ)	N:1	7:1	7:1	411
10	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଜଳେକ୍ଟୋନିବ/ପ୍ରିୟ ମିଡିଆ ସମେଡ କେତ୍ର ନେଟ୍ଡାର୍କ, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସମାଜିକ ରଣମାଧ୍ୟନ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ସମ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଗ୍ମ କରବୁ)	Nil	Nil	Nil	Vil
N	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ୟଙ୍କ ଙ୍କାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଷୟ -5 ଅନୁସାୟୀ ସଂଲଗ୍ଲ କରନ୍ତୁ)	Nil	Wil	Vil	V.1
v	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର ବର୍ମାମାନଙ୍ଗ /ଏକ୍ବେମାନଙ୍କ ହାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ଷୟ -6 ଅନୁସାୟୀ ସଂଗଗ୍ଧ କରକୁ	N:1	7:1	W:1	Nil
1		Nil	Nil	1:1	1:1

Scanned by CamScanner

11

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଶି ଉସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

SI. No. (ବ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	Particulars decease evenus	3
	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଶିରୁ କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟୟ'(ଓୟ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	N:1
	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଷୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରନ୍ତୁ)	√ ;]
10	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଜପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଷୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ଲ କରନ୍ତୁ)	M;
	Total (ମୋଟ)	UNI

Pamarag fan.

Vol. No. 13. SI. No. 6. DL. DL. 4
Acharya PART - IV (WIN)
128 Sachidananda FORM OF AFFIL BARIPADA
Meyurion 3 a 8 8 2 No 22:12 let
Before the District Election Officer
୍ (ଜିଲ୍ଲା/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ)ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମୟରେ
Ryngoday Patra (s/o W/o D/o) Late Disamlar patra son/wire/daughter of
Affidavit of Shri/Smt./Ms. Suna ras Patra (S/o, W/o, D/o) Late Disamtar patra son/wife/daughter of aged
୍ଷ୍ମ / <mark>ଜୁନାଦୀ</mark>
ଓଡ଼ଂଳିଷ୍ଟ ଲାବରେ ଓ ବୌଶସି ଜପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ମମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :—
(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Lagislative Assembly of
Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on
୍ର୍ମ୍ ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଣକୀରୁ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫକ ତାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିବା ସେହି କୋକସଭାର/ବିଧାନ ସଭାବ
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଇପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିବୃଦିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the
above election between 9. M:11 have (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.
(ଯେଇଁ ଦାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ଭୂପେ ମନୋଳୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେକା ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉକୟଦିନ ସମେତ ଇପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାବରେ ମୋ ହାରା/ମୋ
ନିର୍ବାଚନ ଏହେଶଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପ୍ଥଳ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏହେଶ ରଖିଥିଲୁ/ରଖିଥିଲି ।
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed
hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.
ରିଚର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଜହୁପଇଶେଏ ଯୋଗାଲ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଚିଷ୍ରରେ ଉକ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିକା ଓ ସେହି ହିସାଦ୍ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମୟ କାଜଚର/ବିକ୍ ସହିତ ଜଳ ତେଚିଷ୍ଟରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂକଗ୍ କରାଯାଇଛି ।
(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my
election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the
election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).
ମୋ ହାଇା ବା ମୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଏଳେଷ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ହାଇା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମଣି ପାସୁ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପ ପୁକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଇଗୁ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅବହୁଁକ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ କୁବାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/କପାଇ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧ୍ୟ
ତ୍ୱାସ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମଷ ପ୍ରକାରର ନିକାନେ ବ୍ୟୟ, ଏଥିସହତ ସଂଇଗ୍ନ ମୋର ନବାଚନ ବ୍ୟୟ ହସାବରେ ଅଷକୁକ ହୋଇଥ ଏବଂ ୧୯ର ଅଟ୍ୟ କୋଷଣ କ୍ରାୟ କୁଡାଯାଇନାହ ବା ଅଟକ୍/କ୍ୟାଇ ରଖାଯାଇନାହ । (କୋକ ପ୍ରକାଧ୍ୟ ଅଧିନିୟଣ, 1951ର ଧାର 77(1)ର ସଞ୍ଜୀକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବଥା ଅନୁଯାୟୀ ଅରକୁର ନେତାମାନଙ୍କର ଗଷ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିଲ ।
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised
by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection
with the election.
ମୋ ଦ୍ୱାସା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ, ମେତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋଡେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂସ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ
ଅଳୁନତି ହୁାହୁ ହୋଇଥିବା ସମଣ କୟ ଲକ ହିସାତରେ ପରିଶିଷ II କାଦରେ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ଦ୍ଦିନ ବ୍ୟୟର ସଂଶିଷ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅବକୃତ କରାଯାଇଛି ।
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material
has been concealed.
ପୂର୍ବୋଳ (1) ହୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟର ପାରାଗ୍ରାଫରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ଚିତ୍ତି ମୋର ସର୍ବୋଳମ ଷାଳ ଓ ଦିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ଚିତ୍ତି ତିଆଯାଇନାହିଁ ଓ ଲୋଗ ସିବୋଳମ । Deponent
Deponent Deponent
d 8 2 2 6 119
Sunt 1. 18th suc
Solemnly affirmed/sworn by
ମୋ ସମକ୍ଷରେ ଅଟ୍ୟ ଜା ୍କ୍ ଦ୍ୱାରା ସତ୍ୟନିଷ ଭାବରେ ପ୍ରତିଷାନ /ଶପଥ କରାପାଇଛି ।
(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Publishminty affirm and Declare on Identification by Advocate on Identification by Advocate of the Pirst Class or Oath Commission or Notary Publishminty affirm and Declare on Identification by Advocate on Identification by Advocate of Identification by Identification Identifi
ଅନୁପ୍ରମାଣିକ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାବ୍ ମାକିଷ୍ଟେକ୍, ପ୍ରଥମଣ୍ଡେଶୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ରା ନୋବାପି ପକ୍ଲିକଙ୍କ ସ୍ୱାଞ୍ଚର ଓ ମୋବର)

5 ACKNOWLEDGEMENT FORM ପ୍ରାସ୍ତିସ୍ୱାକୃତି ପର୍ମ

			ପ୍ରାପ୍ତିସ୍ୱାକୃତି ପର୍ମ		
то (ପ୍ରାପକ).			W		
The Returning	Officer,				
(ଚିଟର୍ଷ ଅଫିସର)					
32 80	BADAS	CNLI			
ASSE	MBIY ELE	CTION 6	D1841		
BARI	PADA DIS	Tr OLLEC	DISHA- TOR MAYUR	BHANJ	
ST (FIRMEL),	, ,			•	
tackn	owledge receipt of y	our Letter No 🥞	Ol date	2/04/2019 alo	ng with its enclosures containing,
among other	documents, a Regis	ter bearing Serial	No. 06 for	maintaining of my accounts of e	election expenses.
ମୁ ଆପ୍ର	ଗଙ୍କ ପତ୍ର ସଂ		ପରିର (ରାହାର ସଂକ୍ରଗଳ, ଅର୍ଥାତ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦୟାବିକ	ମଧ୍ୟରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବ ରଖିବା
ହକାଶେ କ୍ରମିକ ନ		ଥାଇ ଏକ ରେଡି	ବିଷରର ପ୍ରାପ୍ତି ସ୍ୱୀକାର କରୁଅଛି ।	112101 2 11119 1111	
				and ladeing of t	true copy of that account with the
Sistrict Election	on Officer/Returning	Officer	maintenance of account of ele	ction expenses and lodging of t	ilde copy of that does 2.11
700700700000000000000000000000000000000	1116		210 1 2 11	' ==== ସୋଇନି :ଶର୍ଷ ସେନି ନିସାରର	ଅବିକଳ ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ
ରିଖି ଅପିସରଙ୍କ	ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରୁଅଛି	ଧ୍ୟକାଶେ ଆବଶ୍ୟକ ହେ ଚି	ଭଥିବା ଆଇନଗତ _୍ ବ୍ୟବସା ବଷୟରେ ମୁ	ଅବସତ ହୋଇଛ ଏକ ସେହ ହେଖିକ	Committee and in the committee of the co
	111		1:00		1
			. 1		Yours faithfully
	11/1	11/4	1116	4	ଆପଣଙ୍କର ବିଶ୍ୱୟ
	To a second		1. 14		marage 1903 can a
		1.11		(Signa	ture of Candidate with date)
	16.	1114	1:64	ପ୍ରାର୍ଥୀ	।/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର ସହିତ ଚାରିଖ
*Strike off wh	ichever is inapplical	ble	1.3.		
1000	୍ନ ଚୁହେଁ ତାହା କାଟିଦିଅନୁ ।	- 1 to 1			
11,		1.1.	4.1		
	***	1.1/1			
	1119	111/2	6		
		119	(2)		
	1.1	1			
_	1900	ACKNOW	LEDGEMENT (To be fi	lled up by Office)	
			ପ୍ରାପ୍ତିସ୍ୱୀକୃତି (ଅଫିସ୍ ଦ୍ୱାରା ପୂରଣ		
he access to	- Jarlian avnonces	in respect of 32	- Bada Sahi (Constituency) res	ilt of which was doclared on 3'	3:05:19 (Date) has been filed
y him/on his het	nalf on 19/04/19.	Date) and has bee	en received by me today the	th (Date) of Twne	. (Month)
	(බන්නෙන්න) වැ	ଦାର ଫଳାଫଳ	(ତାରିଖ)ରେ ହେ	ାଷଣା କରାଯାଇଥଲା ସେହି ଚିରାଚରଣ∢	ନ୍ଦ୍ର ସଂକ୍ରାତୀୟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ହିସାହ
	((ତାରିଖ)ରେ ଡାହାଙ୍କ ଦ୍ୱ	ାରା ଦାଖଲ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ତାହା ଆ ଛି	(ବର୍ଷ)	(ମାସ)
^{ଭାରିଖ})ରେ ମୋ ଦୃ	ରା ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇଛି ।	•			and the same of
H. Mill		Tecis	red the Ack	now to geoment	dell'
	Like	A Ha			19/4/9
			manag	Ster.	District Electoral officer
		7 72 7	10. 1.11	Distr.	rict Electiର୍ମିଲ୍ନିନ୍ମିନ୍ନିନ୍ନ ଅଧିକାରୀ rurbhanj, Baripada) Office Seal) ଅନୁକ୍ର
e Inda		7 - A - A -	(andledete 5	2 KANGENT (SC)	Office Seal (যুক্তি

130 Schedules - 1 to 9 ; Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate (ଷଳ-1—9) (ନିର୍ବାଚନ ପାଣି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ମମ ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ବିଷ୍କୃତ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (অনুবৃদা - 1)

Expenses in public meeting, raily, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party) ବଦିସାଧାରଣ ସଭା, ଭେଇଁ, ଖୋଇାପାତ୍ରା ଜତ୍ୟାଦି ବାଦଦରେ ଦାଣ (ରାଜନୀତିକ ବଳର ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ)

_							
SLNo	and an	Total Amount	Source of Expenditure (ବାୟର ଜଗ)				
(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)		in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥିନୀ ଏଟେଷଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୀତିକ ଦଜର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurre by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ହାର କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ		
1	2	,3	4	5	6		
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କର ପରିବହଳ ନିମରେ ଯାନ)	N:1	1:1	Vil	NH		
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଣାଇ, ଆସବାସ, ସଂଲଗ୍ଲ ଉପକରଣ, ଖୁଣ ବା ପୋଇ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)	J:1	Nil	N:	4:1		
3	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଚ ଇତ୍ୟାଦି)	Nij	N:1	N:1	Min		
4	Flowers/garlands (ଫୁଇ / ଫୁଇମାକ)	Ail	Mil	Mil	Mil		
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ଜାଜକାଳି ଯନ୍ତ, ମାଣକ୍ରୋଫୋକ୍, ଧୁନି ବିବର୍ଷକ, ଚୁଜନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି ରଚାରେ ଆଣିକା)	lik.	411	Ni1	N:/		
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବିଷାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, ୟୁଦ୍ର ପୁଭିକା, ତୋରଣ, କଟ୍ ଆଜଟ, ହୋଡିଇ)	- Nil	Mil	NF	N:1		
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣା ପାନୀୟ, କୁସ୍, ମୃତୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)	Nij	-Nil	4:1	Nij		
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଚିକିଟାଇ ଟି. ଭି., ଦୋର୍ଡ ପ୍ରବର୍ଣନ, ପ୍ରୋକେକ୍ର ପ୍ରବର୍ଣନ, ଚିକଟ୍ ବୋର୍ଡ, ଥୁଡି ପ୍ରଦର୍ଶନ)	11/1	Nil	Ail	Ni)		
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସଞ୍ଚନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଣିତଞ୍ଜମାନଙ୍କର ଦେୟ, ଅନ୍ୟ କନାକାରଙ୍କର ପାରିଶ୍ରମିକ ଇତ୍ୟାତି)	Nil	N:1	Nil	7:1		
10	lllumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଚ ଇତ୍ୟାଦି)	Wit .	Nil	V!!	Nil		
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଇଁକ୍ୟାପୁର, ଏୟାଡ୍ କ୍ରମ୍ବ, ଯାନ, ତମ ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବତନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିଟସ୍କ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପର ବ୍ୟକ୍ତି ବିୟା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ)	けり	W:)	N.	Й:1		
12	Power consumption/generator charges (ଚିତ୍ତି ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର୍ ଜତା)	Ail.	H:)	Vil	<i>V</i> [:]		
- 1	Rent for venue (ସାନ ପାଇଁ କଦା)	N;)	Ntil	Nil	Mil		
	Guards & security charges (ରଛକ ଏକଂ ଜକୁଆଜି ପାଇଁ ଦେଇ)	Not	Nij	Nil	Nil		
Ť.	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିଜର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପର ବ୍ୟତି, ଦଳୀୟ କର୍ମକର୍ଭୀ, ଚାରକା ପ୍ରକାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରକାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଖାଳବା ବାବତକୁ ବ୍ୟୟ)	Ni	Nit	Nil	N;		
ignati	uré er expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୟୟ)	11	A):)	Ail	N		
ഹവരി	ଡ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାନ୍ ନା	N:1-	N:	N. I	Ni		

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propagard ବୁର୍ଦ୍ୱଣାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଲାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାଦତକୁ ତାଇକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନନାଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାଦ୍ ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ଠାରୁ ଭିନ୍ନ ଅଟେ)

SIND	Date and Venue		ମିସା\ମ୍ବାହ୍ୟାନ୍ୟ ପାଟ ବରା	କତ ହେବ (ଅଥାବ ସାଧାରଣ	O. Bain O. A. aux and	
(\$150 (\$150)	(ଚାରିଖ ଏବଂ ହାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ତାରତା ପ୍ରତାରତଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦତର ନାମ		Remarks, if any (ମତଦ୍ୟ ଯତି ବିଛି ଥାଏ)		
Я	197	3		4		5
	40		Sc	ource of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଜବ)	
1-	Mil		Amount by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏହେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ)	Amount by Political Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବାୟର ପରିମାଣ)	(ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ହାରା	
2	Nil	Ni)	N:1	- N:1	Nil	
	Ni	Ni l	Mil	Vil	N;)	
-	Total (ମୋଟ) :	Nil	N;	411	Nil	
Scher	dule - 3 (ଅନସର - 3)	Wil		Nil		

Schedule - 3 (ଅନୁସ୍ତୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDS/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) gat/gatନାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହ୍ୟାଣ ବିକ୍, ପାମ୍ପରେଟ, ପୋଷର, ହୋଡିଙ୍କ, କ୍ୟାନର, କଟ୍ ଆଇଟ, ଗେଟ ଏବଂ ତୋରଣ, ଭିଡିଓ, ଅଡିଓ କ୍ୟାସେଟ, ସିଡି/ଡିରିଡି, ଲାଇଡ ସିକର୍, ଏମିଲିଫାୟାର, ଡିଟିଟାଲ ଟି. ଭି./ବୋର୍ଡ ପ୍ରତ୍ୟକନ୍, <mark>ନ୍ତୁଟି ପୁଦର୍ଶନ ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ ହୋଇଥିବା ବିଷ୍</mark>ତ ବିବରଣୀ) (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅନ୍ତୁକ ହୋଇଥି

S.No. Nature of Expenses (ବୃମିକ (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍ଗାରେ)	S	REMARKS, if any		
		Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏହେଶଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରସାଇଥିବା ବ୍ୟରର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ତଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟରର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	(ନରବ୍ୟ ସଦି କିଛି ଅବ
2	3	4	5	6	7
1 1/1	Nil	Nil	Nil	N1.	N(r)
2 Ni)	Nil	Nil	Nil	N:1	01:1
U:1	Nil	Nil	Nil	6(1)	<u> </u>
Nil	Nil	Nil	Nil -	Nil	11/1
Total (ନୋଟ) :	1:14	Nil	Nil	Nil	Nil

Schedule - 4 (ଅନୁସ୍ତୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inluding e pad news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in private

ହେଳୁକ ନେଟ୍ୱାଳି ସହ ପୁଁଷ ଏବଂ ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟ ସମେତ ବଳ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. କିୟା ଇଷର୍ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟ, ସ୍ୟାଦ/ଟି.ଭି./ରେକିଓ ଚ୍ୟାନେଇ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେକ୍ ନିୟକ୍ (Paid news) ଯାହାଳି କ୍ଷିଣ୍ଟିସ (MCMC) ଜିୟା ସ୍ୱେହାକ୍ତଭାବେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀକ ହାରା ରହିତ ହୋଇ ଥିର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ କ୍ୟୟ ବିକରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସୟାଦ ଯାହାଳି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିହର ଖବର କା

No.	Nature of medium (electronic/print)	Name and address of media provider (print/electronic/	Name and address of agency, reporter, stringer, company or	Total Amount in Rs.	Source	ଅନ୍ତର୍ଶ)	
nu)	and duration ପ୍ରତାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇରୋକ୍ଟୋନିକ୍/ପ୍ରିକ) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍	SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ମିଟିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂଗାର ନମ ଏବଂ ଦିଇଣା ପ୍ରିଷ/ଇଉଲକ୍ଲେଲିକ/ ଏସ୍ ଏମ୍.ଏସ୍/ଇଏସ/କେତୁକ ମି.ଲି./ ସାମାନିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏତେନସି, ରିପୋଟର, ସ୍ତିନ୍ତର, କମାନୀ ଜିୟା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ତାର୍ଚ୍ଚ/ କମିସନ୍ ପ୍ରସର କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ଦରଲର	(ମୋଟ ଜଣି ସୋରେ) Col. (3)+(4) ସମ୍ମ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏହେଶକ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟସର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ କ୍ଲାଇମ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟସର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	
1	\mathcal{N} :	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	N 19
2	1:1	Nil	スニ	N:)	Nil	Nil	111
3	Nil	Nil	Nil _	N:1	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	N:)	V1.	Nil	NI	
To	otal (enic):	Nil	, Nil a	Nil	Nil		
		7. X 7	Homman of		-		

132 Schedule - 4A (opger - 4 e) Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., init. The paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in new ୍ୟାଏସର ମେଞ୍ଚମତଞ୍ଜ, awned by the candidate of by the political party epotitionally the candidate. ତେତୁର ନେହୋଇଁ ସହ ପ୍ରିଷ ଏବଂ ଉତ୍ତେକ୍ତ୍ୱୋନିକ ମଧ୍ୟମ ସମେତ ଏସ୍ ଏମ୍ ଏସ୍ ସମୁତ ଜିମ୍ମ ଭିଲ୍ଲ ଜନ୍ମ ଜିମ୍ମ ସମ୍ପାଦ/ଡିଲି/ଡେହିଓ ଟ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେତ୍ ନ୍ୟୁକ୍ (paid news) ଯାହାଣ ଏମ୍ବିଏମ୍ସି (MCMC) ହାରା ସିଜ କରାଯାଇଥିବା ଜିମ୍ମ ଗ୍ରେଜ୍ୟତରାତେ ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାଥୀନୀ ସ୍ୱାକାର କରିଥିବା ପ୍ରବାରର ସ୍ୱିଶେଷ କ୍ୟୟ ବିକରଣୀ । ସମକ ପ୍ରକାରର ସମ୍ପାଦ ଯାହାରି ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀ ବା ବାକୁ ସ୍ୱୀକୃତି ଦେଇନ୍ସ ଧାରନେହିକ ବଳର ଅଧିକୃତ ଖଳର ନାଗତରେ ପ୍ରକାଶତ/ବିଭିଲେ ପ୍ରବଶିତ/ସେହିଓ ବ୍ୟାନେଲ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶିତ ହୋଇଛି, ସେ ସମଷ୍ଟ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିକରଣୀରେ ରହିବା ଆକଶ୍ୟକ । V/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate. Sources of Expenditure (GIGGGG) Total Amount Name and address of media Name and address of agency, Nature of medium SI No. in Rs. reporter, stringer, company or provider (print/electronic/ (electronic/print) (900 Amt. By (ମୋଟ ଗଣି ଟଙ୍କାରେ) Amt. By Pol any person to whom charges/ SMS/voice/cable T.V., Amt. By and duration Q-841) candidate/agent Col. (3)+(4) Party commission etc. paid/payable, if any others social media etc.) ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଶଙ (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା នធ (3)+(4) ଏକେନସି, ରିପୋଟର, ସ୍ଥିନ୍କର, କମାନୀ କିୟା (ଇଲୋକ୍ଟୋନିକ୍/ପ୍ରିଏ) (ମିଡ଼ିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂହାର (2940199 ହାରା କରାଯାଇଥିବା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/ ନାମ ଏବଂ ପିଲଣା ପ୍ରିଷ/ଇଲୋକ୍ଲୋନିକ/ ହାରା ବ୍ୟସ୍କ ଏବଂ ଏହାର ଅଟଧ୍ ଜମିସନ୍ ପ୍ରଦର କରାପାଇଅଛି ବା କରାଥିବା ଦରକାର ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) थवः थराः थवः /कथवः/हरूकृतः हैः हैः / ପଦିମାଣ) atria) ସାମାତିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି) 5 6 4 3 7 8 2 1 À 1 2 3 4 Total (লোল): Schedule - 5 (ଅନୁସ୍ତା - 5) Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign ପ୍ରକାର ଯାନ (ଗୁଡିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀକ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ନିମନ୍ତେ ଯାନ ଗୁଡିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିକରଣୀ Sources of Expenditure (ବାଉଇଉସ) No. of Days for SI.No. Regn. No. of Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ଭତା ବ୍ୟୟ) Total Amt. incurred/ Auth, in Rs. (ତ୍ରମିକ Vehicle & Type which used Amt. By of Vehicle Rate for Hiring Driver's charges (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ Amt. By Amt. By Pol. बन्ध्रम।) Fuel charges ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ candidate/agent Party others (ଯାନର ପର୍ଜିକରଣ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି) of vehicle/ (If not covered (If not covered (ରାଜନୀତିକ ବଡ ଦ୍ୱାରା (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ନୟର ଏବଂ maintenance under hiring) under hiring) ଟଙ୍କାରେ) ପାର୍ଥୀ/ପର୍ଥନୀ ଏକେଶଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ହାରା ବ୍ୟସର ଯାନର ପ୍ରକାର) (ଯାନର ଉତା ଏବଂ (ଜାଜେଶୀ ବାବଦ ଦେୟ ଯଦି ଚାଳକ ବାବଦକୁ ଦେୟ (ଯସି ପରିମାଣ) ପରିମାଣ) ଭତାରେ ନିଆଯାଇ ନଥ୍ବ) ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) ରଥଣା ବେଥଣ) ଇତାରେ ନିଆଯାଇ ନଥବ) 6 7 8 1 2 3a 3b 3c 4 5 1 2 3 4 Total (กเร): Schedule - 6 (ଅନୁସ୍ତୀ - 6) Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' byoths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips. ଦୁଜାର କମୀ / ଏଜେୟମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଭୋତର ସିଁପ୍ (votor slip) ବିତରଣ ବା ପୋଇିଂ ଷେସନର ବାହାରେ ଅବହାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ ବୂଥରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।

	Expenses on Campaig	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)			Sources of Expenditure (ବାଉଲ ଭବ)		
(ଗାରିଖ ଏବଂ ହାନ)	Nature of Expenses (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Rate (กูษฯ)	No. of workers/ agents No. of kiosks (ଜମୀ ସଂଖ୍ୟା/ଜିଓୟର ଏଜେଶ ସଂଖ୍ୟା)	(ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥିକୀ ଏହେଶଙ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
2	3a	3b	Зс	4	5	6	7
	Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରବାର ବର୍ମାବର ମାନଦେସ/ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି)						
The state of	Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରବାର କମ୍ପାକର ମାନ୍ତେସଣ/ବରମା ଜତ୍ୟାଦି)		114		Life I		
e can	Boarding (ଖାଳବା)	1	1.1		TAN.	1701	
	Lodging (ରହିବା)			- Nit	1		
Total .	Others (ଅନ୍ୟାଳ୍ୟ)		1. 1	and the said		1 / 1	-
	(ଚାରିଖ ଏବଂ ହାନ)	Nature of Expenses (ଡି ପୁଜାର ବ୍ୟୟର) 2 3a Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରକାର କମାକର ମାନ୍ୟରେ/ଦମା ଇତ୍ୟାଦି) Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରକାର କମାକର ମାନ୍ୟରେ/ଦମା ଜତ୍ୟାଦି) Boarding (ଖାଇବା) Lodging (ଉହିବା)	(ବାରିଶ ଏବଂ ହାଳ) Nature of Expenses (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର) 2 3a 3b Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରକାର କମାକର ମାଳରେପ/ଦମୋ ଇତ୍ୟାଦି) Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରକାର କମାକର ମାଳରେପ/ଦମୋ ଇତ୍ୟାଦି) Boarding (ଜାଇବା) Lodging (ଜାଇବା) Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)	Nature of Expenses (ବି ଦୁଳାର ବ୍ୟୟର) No. of workers/ agents No. of kiosks (ଜମୀ ଦଂଖ୍ୟା/ବିଷୟର ଏକେଷ ସଂଖ୍ୟା) 2 3a 3b 3c Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ଦୁଳର କମାଳର ମଳରେପ/ଦରମ ଇଠାଡ଼ି) Campaign workers honorarium/salary, etc. (ଦୁଳର କମାଳର ମଳରେପ/ଦରମ ଇଠାଡ଼ି) Boarding (ଖାଇବା) Lodging (ଉଦିବା) Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)	(ବାରିଖ ଏବଂ ହାନ) Nature of Expenses (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର) Rate (ମୁନ୍ୟ) No. of workers/ agents No. of kiosks (ଜ୍ମୀ ସଂଖ୍ୟା/ବିଷୟର ପରିମାଣ ବ୍ୟୟରେ ପରମାଣ ବ୍ୟୟରେ ପରିମାଣ ବ୍ୟୟରେ ପରମାଣ ବ୍ୟୟରେ ପରମାର ବ୍ୟୟରେ ପରମାଣ ବ୍ୟୟରେ ବ୍ୟୟରେ ପରମାଣ ବ୍ୟୟରେ ପରମାଣ ବ୍ୟୟରେ ବ୍ୟୟରେ ପରମାଣ ବ୍ୟୟରେ ବ୍ୟୟରେ ପରମାଣ ବ୍ୟୟରେ ବ୍ୟୟର	(ଜାଣିଖ ଏବଂ ହାନ) Nature of Expenses (ବି ପୁଜାତ ବ୍ୟରର) Rate (ମୁଳ୍ୟ) No. of workers/ agents No. of kiosks (ଜମା ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ହୋଇରାଇଥିବା ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ହୋଇ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ପ୍ରଥା ମୁଣ୍ଡିମ୍ବା ଏହେୟକ ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ବ୍ୟର ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ବ୍ୟର ପରିମାଣ ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ବ୍ୟର ପରିମାଣ ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ବ୍ୟରର ପରିମାଣ ବ୍ୟର ପରିମାଣ ବ୍ୟର ବ୍ୟର ବ୍ୟର ପର୍ଷ ମଧ୍ୟର ପ୍ୟର ପ୍ୟର୍ଷ ବ୍ୟର ବ୍ୟର ପ୍ୟର ପ୍ୟର୍ଷ ବ୍ୟର ବ୍ୟର ପ୍ୟର ପ୍ୟର ବ୍ୟର ବ୍ୟର ବ୍ୟର ବ୍ୟର ବ୍ୟର ବ୍ୟର ବ୍ୟର ବ	Nature of Expenses (ମୃତ୍ୟ) Rate (ମୃତ୍ୟ) agents No. of kiosks (ଚର୍ମୀ ସଂଖ୍ୟା/ଚିଷ୍ୟର ପରିନାଣ ପୁରାଧୁନ ଏହେଣ ପୁରାଧୁନ ଏହେଣ ପୁରାଧୁନ ଏହି ହେଣ ପରିନାଣ ପୁରାଧୁନ ଏହି ହେଇଥିଲି ଏହି ହେଣ ପୁରାଧୁନ ଏହି ହେଣ ପରିନାଣ ପୁରାଧୁନ ଏହି ହେଣ ପୁରାଧୁନ ଓ ହେଣ ପ୍ୟୟ ପର ପ୍ୟୟ ପ୍ୟୟ ପ୍ୟୟ ପ୍ୟୟ ପ୍ୟୟ ପ୍ୟୟ ପ

hedule - 7 (ଅନୁସ୍ତୀ - 7) mile of Amount of own fu mile of Amount of own fu ଜନ୍ମ ନୁମାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନର୍	nd used for the cit		1 1 1	No. of the second			133
ଜନ ନୁଦାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିର୍	ସ ଧନରାଶିର ତିଷ୍ଟ ତିବ	tion campai ଜଣୀ)	gn				第 上主
Date (ତାଭିଷ)	Ca (Re	sh	DD/Chec	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ମ. ୧. ୧./୧୯୧ ଜନ୍ମାଟି ପ୍ରହିତ ପ୍ରହାତା ବ୍ୟାଦର ସହିଶେଷ ବିଦେଶୀ) Total Amount in Rs.			REMARKS (1997)
2	3					5	6
				4			
1	1			1.1			
				- N1			
Total (क्तार) :				1 .	ja .		
adule - 8 (ଅନୁସ୍ତା - 8)			Some	· · · ·	i din	A Maria	
asa <mark>Lump sum amou</mark> i	nt received from the	party (ies)			Transfer		
100		ଓ ଦ୍ରାକ୍ପର ପ	ାଇଥିବା ଥୋକ ଧ	ନରାଶିର ବିଶଦ ବିବରଣୀ)			,
Name of the Politic	al party Dal	-	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with (ତି. ତି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହ	n details of drawee bank ୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ଭାଷି ଟଙ୍କାରେ)	Remarks, if any (ମନ୍ତଦ୍ୟ ଘଦି କିଛି ଆଏ
2	3		4	5		6	7
) i		. ¥	
	- <u>4</u> -			NIL -		7.	
		_					The state of the s
Total (ମୋଟ)			-			25.5	
nedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)				01		* , -	- sught may be
	at manifes of fee	Hom	array.	+4 m.		-	
<mark>ର୍ଷ ବର୍ଷ/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ</mark> /	ନିକାୟଙ୍କ ଠାରୁ ରଣ କିୟା	y person/co ଭପହାର କିୟା	mpany/film/a ଦାନ ଆକାରରେ	issociations/body of person ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ	ns etc. as loan, gift or don ବିବରଣୀ)	ation etc.	
Name and address (ଜାମ ଓ ତିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ) wit	DD/Cheque No., etc. h details of drawee bank ଚ. ଚି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା କ୍ୟାଙ୍କର ସଦିଶେଶ ଚିକ୍ରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ଭଣ ବିୟା ଉପହାର ବିୟା ଦାନ ତାହା ବର୍ଣାହୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Remarks (ମନ୍ତଦା)
2	3	4		5	6	7	8
							7
Sec. of				11			
	-	-	_	A-1			
		-					- 4
Total (ເຄາຣ)				****			1,000
Total (নোড)			1			- 37	120
No.)) } m	~~~~	Am,	48		
Total (GRIIC) (Gagail): In Schedule - 5 (aa		Sm.	mm	Arm.	15.		

Report by Candidate about publishing of declaration regarding criminal cases
Name of Constituency: 32 Se Pradeahi
1 PATRA (name of candidate), a candidate for the above mentioned election, certify that I have published the declaration about my criminal antecedents in newspapers and TV channels as per the directions of the Election Commission in pursuance of the judgment dated 25 th September, 2018, of Hon'ble Supreme Court in WP (Civil) No. 536 of 2011 (Public Interest Foundation &Ors. Vs. Union of India &Anr.). Details are as follows:

SI. No.		Newspaper	3		Television	1	Mode of (electronic/cl Cash) (Pl. specify)	Payment neque/DD/
	Name of Newspaper	Date of publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	Name of channel	Date & time of insertion/ telecast	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	(i ii speeriy)	,
	Nil	Nil	Nil.	N:)	Nil	N:1	N:I	
	N:1	4:1	N:1	1(1)	Ni	1:1	Nil	
Canic	Ni	1;7	U!	1(1)	Wil	Wil	Nij	

Copies of newspapers in which declaration was published are enclosed.

Date: 19.06.19

Note: - (i) In case of elections to the Lok Sabha and the Legislative Assemblies, this shall be submitted alongwith the account of election expenses.

(ii) In case of elections to the Rajya Sabha and the State Legislative Council, this shall be submitted to the Returning Officer concerned within 30 days of declaration of result of election.

to sa.

9.8.19

Details o	Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV cha	n publishing crimin	al antecedents, if any in	newspaper and T	√ channel		
		Newspaper			Television	i de la companya de l	Mode of payment
SI. No.	Name of Newspaper	Date of publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	Name of channel	Date & Time of insertion / telecast	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	(electronic / cheque/DD/Cash) (Pl. Specify)
	2	<u>z</u>	Z 	7	エニ	Z —	7:-
	7	<u>Z</u>	<i>Z</i> .	Z.	ユニ	7	3
	Z.	Z:	2:	Ź	乙二	7.	N
	Total		Z ::	Z.	乙二	<u>z</u>	5

In Schedule 5:-

- Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
- If the vehicle is owned by the candidate / his relative / agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be in scheduled in total
- 5 In all schedules if any expenditure on goods and services, provided b the Political Party; or provided by any person / company / firm / association / In Part-III, the Lump-sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns. amount of expenditure in the above table.
- In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.
- Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate.
- In pursuance of Hon'ble Supreme Court Judgment dated-25.09.2018 in W.P(C) No.536 of 2011

Komosny